

Gmina Nysa

Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.27.2024

Nysa, dnia 29 lipca 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 21.000.000,00 zł.

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 12 lipca 2024 r. informuję, iż kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona na deklaracji wekslowej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

Zgodnie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1 :

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 17.07.2024 o sposób wyliczenia stawki WIBOR - doprecyzowując, chodzi o zapis dotyczący stawki WIBOR, który będzie obowiązywał w umowie kredytowej. W SWZ nie został wskazany sposób, w jaki określana będzie stawka WIBOR, dlatego zwracamy się z propozycją następującego zapisu: "stawka WIBOR 1M wyliczana będzie w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek". Jeżeli nie wyrażacie Państwo zgody na powyższy zapis to prosimy o propozycję innego zapisu regulującego tę kwestię.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapis proponowany przez Wykonawcę

Zamawiający wymaga, aby sposób wyliczenia stawki WIBOR był następujący:

„Wysokość stawki referencyjnej ustalana jest według notowania określonego w Tabeli Kursów obowiązującej w dniu poprzedzającym rozpoczęcie każdego okresu obrachunkowego. W przypadku, gdy w danym dniu nie ogłoszono Tabeli Kursów z notowaniem stawki WIBOR 1M, stosuje się stawkę WIBOR 1M podaną w ostatniej obowiązującej Tabeli Kursów w dniu poprzedzającym ten dzień”.

Pytanie nr 2 :

W nawiązaniu do postępowania prosimy o udzielenie informacji: prosimy o doprecyzowanie udzielonych odpowiedzi w dniu 16.07.br W załączniku nr 3 pytanie 15 – w odpowiedziach została usunięta tabela przez co nie udzielono odpowiedzi na pytania 15.1 Jeśli z treści SWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej (w tym zmianę harmonogramu spłaty kredytu) to:

a) czy przewidywana będzie jednorazowa spłata kredytu na koniec okresu kredytowania?

b) czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres kredytowania?

c) czy zostanie wydłużony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres spłaty kredytu?

d) czy w sytuacji wystąpienia o zmiany harmonogramu spłat/wydłużenie spłaty poza okres kredytowania JST

przyjmuje do wiadomości, że przedmiotowe zmiany będą uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności

kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy

wewnętrzne Banku?

e) czy JST dopuszcza zapis, że każda zmiana warunków umowy kredytu będzie wymagała formy pisemnej

oraz obustronnej zgody na zastosowanie zmian?

Odpowiedź:

W wyjaśnieniach treści SWZ, zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania w dniu 17 Lipca 2024 r., w odpowiedzi na pytanie nr 15, Zamawiający jednoznacznie stwierdził, że nie przewiduje zmiany umowy.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolwita